E-mail: santarosacomude@gmail.com

CONVOCAÇÃO COMUDE. No 01/2022

Aos integrantes da Diretoria Executiva

REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA
DO COMUDE – SANTA ROSA/RS

CONVOCAÇÃO

 Ficam convocados os integrantes da Diretoria Executiva para reunião ordinária, que dar-se-á
no dia 13 de julho de 2022, quarta-feira, às 18 horas, na sala da Incubadora Acadêmica de Tecnologia
e Inovação - IATI, situada na Unidade III da FEMA, Rua Santa Rosa, 902, centro, com a seguinte
ordem do dia:

a) Atualização do quadro de componentes do COMUDE;
b) Estratégias para integralização do quadro de componentes;
c) Definição de dadas para Assembleia Geral e audiências públicas;
d) Assuntos gerais.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 07 de julho de 2022.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico – COMUDE

O Presidente do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico - COMUDE, no uso das
atribuições legais e considerando ata da reunião
ocorrida no dia 14/06/2022, torna pública a seguinte:

mailto:santarosacomude@gmail.com